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Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás  

Társulási Tanácsa 

2017. szeptember 29.-én (pénteken) 

8:00 órai kezdettel megtartott 

társulási ülésének 

Jegyzőkönyve 
Napirend: 

 

 

1.) Az Alsó- Tisza-menti Egyesített Óvoda Csanyteleki Tagintézménye 2016./2017. nevelési évben végzett 
tevékenységéről  szóló beszámoló véleményezése 
Előadó: Tagintézmény mb. Vezetője, Kató Pálné  a Társulás Feladatellátója 
 

2.) Egyebek 
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Határozat száma:  Tárgya       Oldalszám 

 
 

14    Az Alsó- Tisza-menti Egyesített Óvoda Csanyteleki Tagintézménye 

  2016/2017. nevelési évben végzett tevékenységéről szóló beszámoló véleményezése 4 
 

 
 

 
 

 
 

 

 



3 
 

 

J e g y z ő k ö n y v 

 

Készült:  az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa 2017. szeptember 29.-én 
(pénteken) 8:00 órakor megtartott társulási üléséről. 

 

Az ülés helye:    a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal díszterme 

Jelen vannak:    Forgó Henrik   Társulás Elnöke 
Bánfi Sándor   Társulás Alelnöke 

     Bedő Tamás   Társulás Tagja 
 
 
Távolmaradását bejelentette:  Horváth Lajos   Társulás Tagja 
 
Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné   Jegyző, törvényességi felelős 
     Dr. Faragó Péter  Felgyő – Tömörkény jegyzője 
     Csányi László   Adó- és Pü. Irodavezető helyettes 
      Bori Sándorné   Jegyzőkönyvvezető 
       
Forgó Henrik a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: Köszöntötte az ülésen szavazati és tanácskozási 
joggal megjelent részt vevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert a szavazásra jogosultak közül   
3 tag megjelent.. Horváth Lajos Társulás Tagja előzetesen bejelentette távolmaradását. Szavazásra bocsátotta 
az ülés napirendjére írásban kiadott napirendi javaslatot, mellyel a Társulás Társulási Tanácsa Tagjai – külön 
szavazással egyhangúlag – határozathozatal nélkül – 3 igen szavazattal egyetértett.  
 
Az ülés napirendje: 
 

Napirend 
 

1.) Az Alsó- Tisza-menti Egyesített Óvoda Csanyteleki Tagintézménye 2016./2017. nevelési évben végzett 
tevékenységről  szóló beszámoló véleményezése 
Előadó: Tagintézmény mb. Vezetője, Kató Pálné  a Társulás Feladatellátója 
 
 

2.) Egyebek 
 

1.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
  Az Alsó- Tisza-menti Egyesített Óvoda Csanyteleki Tagintézménye Forgó Henrik elnök 
  2016./2017. nevelési évben végzett tevékenységéről szóló beszámoló  Kató Pálné törvényességi felelős 
  véleményezése       Szabóné Pálinkás Györgyi 
          mb. intézményvezető 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné hivatalvezető, törvényességi felelős: Szóbeli kiegészítésében megköszönte az intézményvezető és 
az intézmény közalkalmazottainak magas szakmai színvonalon végzett éves munkáját és a benyújtott szakmai 
beszámoló készítését. Elmondta, hogy a Csanytgeleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 
és a Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete tárgyalta a tárgyi beszámolót és elfogadásra 
terjesztette be a Társulási Tanácsnak. Szólt a mini bölcsöde óvoda épületében való kialakítása jogi 
követelményeiról, a pályázati lehetőségről.  Javasolta a tárgyi napirendi előterjesztésben foglaltak változtatás 
nélküli elfogadását.  
 
Kérdés nem hangzott el. 
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H o z z á s z ó l á s:  
 
Bedő Tamás a Társulás Társulási Tanácsa Tagja, Bánfi Sándor a Társulás Társulási Tanácsa 
Alelnöke: Támogatta a beterjesztett előterjesztés és határozati javaslat elfogadását. 
 
Szabóné Pálinkás Györgyi mb. óvodavezető: Néhány gondolat erejéig említést tett a mini bölcsőde 
kialakítása előkészületéről.  
 
Forgó Henrik Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: Összefoglalójában megállapította, hogy tárgyi 
napirendhez módosító javaslat nem érkezett, kérdés nem hangzott el. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott 
előterjesztést és annak határozati javaslatát, melyből megállapította, hogy a Társulás Társulási Tanácsa Tagjai 
egyhangúlag 3 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta meg: 
 
14/2017. (IX. 29.)  Atmöt határozat 
 
Tárgy:  Az Alsó- Tisza-menti Egyesített Óvoda Csanyteleki Tagintézménye  2016/2017. nevelési évben végzett 

tevékenységéről szóló beszámoló véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

1.) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa  napirendje keretében 
megtárgyalta az Alsó- Tisza-menti Egyesített Óvoda Csanyteleki Tagintézménye  vezetője által benyújtott, az 
intézmény 2016. - 2017. nevelési évében végzett tevékenységéről szóló beszámolót, melyet  
a) az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodása V. Fejezet 12. pontja 

értelmében,  Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete (mint a nevelési tagintézmény 
helye szerinti tagönkormányzat) előzetes véleményezési és egyetértési jogával élve és 

b) a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 81. § (1) bekezdésében biztosított előzetes 
egyetértési jogalapon a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete által 
formált véleményét  

figyelembe véve a benyújtott tartalommal és formában  hagyott jóvá.  
2.) A Társulás Társulási Tanácsa  a Csanyteleki  Tagóvoda mb. vezetője és az óvoda nevelőtestülete által a 

beszámolási időszakban végzett tevékenységét az elvárásoknak megfelelőnek, magas szakmai 
színvonalúnak értékeli, továbbá a jövő nevelés évtől az intézmény kibővülő pedagógiai programjában 
írtak maradéktalan megvalósítását várja el. 

3.) A Társulás Társulási Tanácsa a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. 
törvény 94. § (3a) bekezdésében és a 175. § (5)bekezdésében foglaltakra alapozva, a feladat- és határkörbe 
tartozó nevelési feladat ellátását biztosító Alsó- Tisza-menti Egyesített Óvoda  
a)  a Csanyteleki Tagóvodában mini bölcsőde kialakításáról,    
b)  a bölcsődei  ellátás 2018. nevelési évtől történő beindításáról,  
c)  az intézmény fenntartójaként a mini bölcsőde tárgyi feltételeinek biztosítása érdekében központi 

pályázat benyújtásáról  
d)  figyelemmel a Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete erre irányuló határozatában és 
e)  a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete előzetes egyetértési joga alapján 

írt jogalapon tárgyra vonatkozóan kiadott határozatában rögzítettekre,  
a hatályos vonatkozó központi jogszabályoknak megfeleltetett, a feladatellátás bevezetéséhez szükséges 
dokumentációkat forgatókönyvbe foglalt  előterjesztés készítésére és benyújtására hívja fel a Társulás 
Feladatellátóját. 

 
Végrehajtás határideje:  folyamatos (2017. december 31.) 
Végrehajtásért felelős:  Kató Pálné jegyző, a Társulás Feladatellátója 
Beszámolás határideje: a Társulás 2018. januári ülése időpontja és a forgatókönyvbe szereplő  időpontok 

 
Határozatról értesítést kap:  

- Alsó- Tisza- menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa Elnöke, Tagjai, 
- Alsó- Tisza- menti Egyesített Óvoda Vezetője (Felgyő), 
- Alsó- Tisza- menti Egyesített Óvoda Csanyteleki Tagóvoda Vezetője (Helyben) 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai a település jegyzője által, 
- Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke és Tagjai (Helyben), 
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- Csanytelek Község Önkormányzata jegyzője, a Társulás Feladatellátójaként  (Helyben) 
- Irattár 

 
Az ülésen egyéb bejelentés, előterjesztés nem hangzott el, így Forgó Henrik a Társulás Társulási Tanácsa 
Elnöke megköszönte az ülésen megjelentek részvételét és az ülést 8 óra 30 perckor befejezettnek 
nyilvánította. 

 
 

K.m.f. 

 
 
 

  Forgó Henrik        Bánfi Sándor 
 Társulás Társulási Tanácsa      Társulás Társulási Tanácsa 
  Elnöke         Alelnöke 

 
 
 

 Kató Pálné 
            Csanytelek Község Önkormányzata Jegyzője 
                (Feladatellátó Hivatal Vezetője) 
                Társulási Törvényességi Felelős 


